FIREAE
feliw

BB RBZARKRBIASE

(A1 XBE &

3K 15 iF

BRI F A AL



E R4 E (CIP) £

FUREAERMI/ (B ARHERE, KGFE —KY: #Imkl SRR,
2009. 12

(Rt - R5)

ISBN 978-7-5357-6000-5

. @F 1. O4% @k M. OABRKRF—HFDEEY

IV. @C912. 1-49

o [ i A P P AR CTP & 4% - (2009) 552379805

USOTSUKI WA TOKU WO SURUNOKA

© 2008 Akira Namatame

Original Japanese edition published in 2008 by SOFTBANK Creative Corp.
Simplified Chinese Character rights arranged with SOFTBANK Creative Corp.,
through Owls Agency Inc. and Beijing SMSQ Culture Communications Co., Ltd.

L GERR Y
HRETERR

% & [HI&XKHE=E

¥ #H:o9k 4

DTG VRS A 3

HIRARAT: R EH AR AL

# fk: KPP WMAERR2765
http://www. hnstp. com

MEAEL R AHEEHIRL  0731-84375808

Bl Rl R IRMVLEN A PR A F]

o hk: EIE A SR Bk E4T2 S

m* % 410200

HAR HI: 2010457 H S IRGR 1R

vii A: 787mmX 1092mm  1/32
Bl %: 6.5

=2 #. 87000

+ ‘5. ISBN 978-7-5357-6000-5
£ fr: 25.007C

(BRALFfA « 8PP L 1)









=
j]llg

o

BRRER RILAF Ry “REFEBHER" « ABRE
v, BREAFES LHER , FEREHAER
RAmEL, BFE RO LRHERBAERREZEL
WY LA AR

W HERRRE T, HHFRGAAREA B4R, 12
A TR R B Ko s AT B AFA B R AL F
T RGP RS 8RR R LR, AT ELH
Ritf. Ak, RNFATSE,

3k AR ALB AR A R, B — AL
R, RAnfbARIE, SRMEAFBARES, 2% A
HERHMAIRE. TR, RNKEEFENA. F
KZ=ZHHAER R, RESTEANE. EHFEMHL
Fo mRAFBI M RENGFME, RNZIAMRTRL
BA “RENR . “2RE . ‘At FE4
e ¥ B

1% THEHR R RN LA S F HF TR
BEVIFA, “EALRERIEEER" , EERATA

é

ol



—RIELRR—HHEGF. ¥, HRALENATXE
ERLAER,

HERE—TIHRAAGRHELZGFFR. ABHER
“‘WHER” $Fk, SAFLEFEESHFAMAAAL
4 B A BAT A BLo A 3 A AR LT R R R AR AP
AR —ETE.

BEMMDHAAIHER T “WRITMEGFH. " 12
¥k, BHRS2E 2 VMK PREAFMR, BTH
HakAHs, REFEATHELENLIA. ZHR
A ANAERSE, Lot THEARNER ) BT,

AL EFBFFMR? BARNEAARZLERS
T, ATERBRESFSTF, RNTE2BIHRRKS
HF. —AAWRETFEE, B FLE, RAOSEAT
FAATAI# R, AREMHALHF, IHOGRBMRRIK
B, LARFHETR, ARATALAZFTRAR
B, 5%, MRAEZABRBARRSARPEAT
A B HARI G R,

RS BAMBERFEA, BRHOAARKSHES.
22, EEHATAZBELLOAEARAS, SHATR
B, RERHNBR. 5L 24 AFEA-ROMA
ZAHEERETHRERANELRZ. FEHERORR.

A4, FoRKIR 69 A Z I8 T AH A R A 69 AR £ A
0? EABF, REXRAGLZHAREIAF. HEBLY



AREFREEM—ESH. H9, REBERERE—
THMBR, HRABBALRLZ Gk,
RTHRHOAGXZRM, REZAELBFALETF
RAALSAE, FlleXBHERM. BAATIIL—HRK
WF, MR AR E AT £ A M — ik
A, BB TAEBGNLER, ALk, Bk
BE AR MM FH R E ATRM. Ho, £ “HRZ
AEHR X—MAT, RELKBOTLEXALENBK
BERS EMEARBINGAT, *FRELRMS.

2008E58 4 XH =



Aﬂj]ﬁ' AE l‘) ?
iﬁgﬁ’\]{é}%ﬁﬁﬂ
T NEZ T"FI‘JJNRDPH 5 HERERE

%éﬂ %%‘J&E‘J*?{?

A
#
8
e
ie
X
4
%
A
FR
x
#
By
A
®

(& At @ o

.=

\Hiﬁﬁ»

=2 1*4?*”“’] ﬁl/‘J”D?/i
Eﬁﬁi)ﬁiiéﬁ ?5 Y] _Q

\$11$UIJ1§17F &
SESEEM ([E1RM4EE)

10
12
14
16
18
21
22
24
26
28

29
30
31
33
36
38
40
41
42
45
46
48



F4E

$o5®

$F6E

B I A 3 T A0 S SR G
m#exn

1000/\Z§

e OF

76
78
80
82
85
87
90
90
94
96
99
101
102
105

109
110
111
113
116
117
120
122

125
126
128
130
132
134
136
138
140
142
144
146




FTE

SE8E

BRRYIZIR
AWE%szmﬁﬁME
NEMTEZR
?F FEREHNBERIR

R RESFR

EEEE: FERBEMXRANER
L%?&ﬂﬂ

;ﬁeD MEFRF
g g

%ﬁ ﬁﬁﬁ@@
ARTLERE
THERIRMEL

ER BB

HMRARDG

ARTAEHIR
w%;mﬁmﬁHZ$E
RIRMEA

R SHEIERNEX A
SEEHRNFAE: BYSHKERI
FEDHT - §iHEN5
EBHNMAEE
BEEE (1) - R
HEEE (2) : BRREENA
HERE (3) : BEHDAR
#2mfER (1)
HLmEm (2)
B3 = ;m%éam
W EN RS

SEXH

148
150
1562
153
154

157
158
160
161
164
166
168
170
172
174

177
178
180
181
183
184
186
189
191
193
195
197
198
199
201

204




HASHYMBERKS, BEAARHEEN2HY
BRE—TERSR, MEFLLEHPANTHMRUL
SHFHN—THEAEE. LI AGRLRBIH
KE, TREUWTR.




ﬁi BMAGXROBEL oo
=\

REANBFRABAEEENFE/K. MEXRANETE
Ft A ES. RAZEFRE SO MAFENERR, THFH
AR ERRIFER R “HIFR” .

BAIA TR S R AT — 3 7. RATEMEA, A
K RIS R R AR RO ABR R RS, RS
M—RAEEE. 4R, BMHSPUCERANRFES . AL,
PRAERFAL R — KR AT, KM @I Bl RN

. 5':
4 ¥ |
.\\\ .
‘ umnu\“\\\\\\\u

MR BIRBIRIFEE AR KER
H1- mEREEmARNXE

10



FRALE: Y&

12 AARXRMEROE

s 2 B CIEHE R IR B i At 50 B A A8 BASE Rl B SRR
Ao BAVRAETEIEXPE— A AH LTI KR P 7= A A A BR
XARKHSH (B11

PR AIIR 2 AHRA KEE, AT J7 s 20 Sy A0, 55—
B BTG, Fk, AMNESESEBIRFE. B
RUESRAME, SON AT EIA RRA %, Briuiid B 5 T4E
AR A SO R E PR, BERET, AHSZIRANR
Hl, A BB EI S, Br CL R R IO th o AV 0 1 57 3
FmAMER (21-2) o XBMPEROWEERKRER EBA
(P VVEE -

11



EREFH LR M AL HRE LRGN K3
SRR, Bl KALCRMFRRERKERRAOPRR

RERTHER. AR ESERIROABRKXRT, AN XD
FATEIE “HZFR” M—Ard.

S
ﬁiﬁimn!am
-\

B —REEDM BTN R, 5 AR EG R —FRIEA

Sy . SO 241 i 23 ORE H VF 2 T 4 8 S A £ 1 B T X £ B )
INGES 1 18

W S 30K SRR — 4 h "R ? TR “— AL, A—A
PR pR. e, BREF OGS FBH KK A0 ERE,

A PIEFEMA

B: EHEREMA

EF1-3-1 D FEHAERE

12



| ZARER, AEMELSEFAT. |

ARBY

BHIIERR, HERMERAT
Fl. EPm—MiERHKR, ADE
HERES), COBMERRK.
NASEREERNMIFARET .
HRXA BEETE X R R .

CrEsk

E1-3-2 RAEMHERE

A (GG REAFMY), FHikHE (RK) kB CBER
(E1-3-1) .
AHEFEE R RE AR ERN TR HEFT
%, BBERKNETA—ERE, WASNFPIETAM. 5
ZRMHERUERE, XS T “HEME” BN,
ERMNBEE -T2 ALEROTE (B1-3-2) . ZANE
FERE, EAAHEE “AeV), REBYI, Chdh, RiEBk, &a

13



FIFHBAA” (k. BR, BMNTEEAZZLE. BIIEAR
R, 2EEKSGRRAR. Hhh—ffEos2, A2RKER
B/, COMMERERK. MEEHN “Cutk, Rigatk, &5
FTHESAB” MMM, mRE -AVIMAIHEER—F, B
2BJE AR RE R RN T .

| ﬁ‘ﬁi'kﬂlﬁﬁiﬁiﬁ
E

—fkil, £ ASERER T ERER AN ERER .
Bilin, A B. CEAAERER TR (E14)

OE%, ABERESA=ZZFH.

@B, CHAEBCHBENMRER LHBIZS.

GBFCEMERBMARER LM TICSH, AZASERENA
ERBRERESF. AR, ABBHMCRMIZSHPRER.

@BFICHMEIZS AR (RE—REHXLBHMTIES) , R
HBICHM TIESHIM—R, AANFAB-ADERNAZESF. B
MCEM TIESHB—R, A ASERNTESF.

BEREEB LRI, 2k s R B A R IR 2 BTy
L HEREFI LR BT R MR RN, UMER TR B

14



ey

[%at. Aﬁﬁﬁ%z%ﬁﬂ

BRICAVI I TR \

A. B. C&45IFn
e i
ERESE :

BRICHEER®, T
FITHZAA )

w14 SEAMTEHBRE

5% . RN EREAT RELLBAIIR, W AT REEL AT AN

IHFH, REAESEIRE], “HEREATVHHERLEER
THECHOBERL” . RAER, BEABR GG BRAL
oh R — M — “IFE AoV R BB AR .

15



